Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe aktualne na dzień ich złożenia. 

9. Wymagania dotyczące wadium 

1) Zamawiający dla Części 3 i Części 5 nie wymaga wniesienia Wadium.  

2) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu 

składania ofert, wnieść wadium w kwocie dla: 

Części 1: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100). 

Części 2:  300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) 

3) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 23.12.2025r. 

4) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

- pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku